
BIRI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

2/2012. (II. 9.) önkormányzati rendelete 

 

a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni ellátásokról  

szóló 5/2011. (IV.1.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 

Biri Község Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 

1993. évi III. törvény 26. §-ában kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 

évi LXV. törvény 8. § (4) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a megváltozott munka-

képességű személyek ellátásáról és egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXCI. törvény 125. 

§ (1) bekezdés ad) pontjára figyelemmel a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni ellátásokról szóló 5/2011. (IV.1.) önkor-

mányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 3. §-át törli. 

 

2. § 

 

A Rendelet 4. §-a 3. §-ra, 5. §-a 4. §-ra, 6. §-a 5. §-ra, 7. §-a 6. §-ra, 8. §-a 7. §-ra, 9. §-a 8. §-ra, 10. §-

a 9. §-ra, 11. §-a 10. §-ra, 12. §-ra 11. §-ra módosul. 

 

3. § 

 

E rendelet 2012. március 1. napján lép hatályba, rendelkezését azonban 2012. január 1. napjától kell 

alkalmazni. 

 

 


